
 

 

 

Verksamhetsberättelse för Torsås Kustmiljögrupp, 

verksamhetsåret 2024. 

Föreningen består av åtta ledamöter, Pia Prestel, Karl-Gustav Eklund, Jarl 

Sturesson, Peppe Engberg, Tommy Eventorn, Bo Johnér, Pernilla Landin och 

Kerstin Ahlberg. Gunilla Berglund-Hagström avgick vid senaste 

föreningsstämman. Gunilla avtackades med en blomma därefter i sitt hem.  

KMG har haft tre styrelsemöten under året, den 6/2, 4/6, 30/9. De har 

genomförts på Torsås kommun. Årsmötet genomfördes i Bergkvara båtklubb 

den 4/5. Höstträffen/Föreningsstämman genomfördes den 17/11 i 

Kulturmagasinet.  

Den 27/3 deltog Kerstin Ahlberg vid ett möte Båtklubbens lokal i Bergkvara. Vid 

mötet informerade bl.a. Lennart Eriksson om ett Värdsarvsprojekt. Syftet med 

mötet att informera gräsrötterna angående planer på byggande av Tanihaus vid 

kusten. 

Syn för allmänheten av nyanlagd våtmark i Brinkaström den 1/4. Utflykten 

arrangerades av Kustmiljögruppen, vattenrådet och Torsås kommun och 

markägare. Exkursionen var mycket välbesökt och intressant. 

4 maj genomförs Vårträff i båtklubbens lokaler i Bergkvara med avslutning med 

visning av nyanlagd våtmark i Skällenäs.  

Den 31/8 genomfördes det årliga Höstbålet. Årets plats var Södra Ragnabo. 

Värd för bålet var södra Ragnabo med Jaen Nilsson som ansvarig från 

föreningen. Åke Pettersson höll ett föredrag om föreningens miljöarbete vid 

kusten. Vattenrådet och Kustmiljögruppen bjöd på grillat och tipspromenad 

med fina vinster, vinnarna var så skickliga att vi fick avsluta med sten sax påse, 

innan vi kunde kora en vinnare. 

Under hållbarhetsveckan 14/9 genomfördes ett studiebesök vid en nyanlagd 

våtmark i Fastlycke. Arrangemanget var välbesökt Vattenrådet och 

kustmiljögruppen bjöd på fika. 

22/10 påbörjades kommunens vattenprovtagning, där KMG är delaktig genom 

att vi delar upp och tar vattenproverna. 



 

 

 

 

17/11 genomför höstträff på Kulturmagasinet, Bergkvara. I samband 

höstträffen redovisas första provtagningsomgången. 

 

Kerstin Ahlberg 

Ordförande Torsås Kustmiljögrupp 

 


